Câmara Municipal de Birigüi,
Em 5 de fevereiro de 2.019.

BENEDITO-DPVÉ G
VEREA OR.

eâmara cNunicipal CUirigcli
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N°
Adiamento, por 14 dias, da discussão e votação do PROJETO

DE LEI N° 159/2018 — REVOGA PARÁGRAFO ÚNICO DO ART. 63 DA LEI N°

3.040, DE 27 DE SETEMBRO DE 1993".

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o

Plenário, REQUEREMOS a Vossa Excelência o adiamento por 14 (catorze)

dias, da discussão e votação do Projeto de LEI N° 159/2018 — REVOGA

PARÁGRAFO ÚNICO DO ART. 63 DA LEI N° 3.040, DE 27 DE SETEMBRO DE

1993, devendo retornar a matéria à pauta de deliberações de sessão ordinária do

dia 19 de fevereiro de 2.019.

Câmara Municipal de Birigüi - SP

111111111111111111111111111
PROTOCOLO GERAL 25612019

Data: 05/0212019 - Horário: 19:30
Legislativo - REQ 2512019